

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mads Refshauge Holding ApS

Toppen 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 97 27 88

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Mads Refshauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Refshauge Holding ApS
Toppen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 97 27 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Refshauge

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling i kapitalinteresserne forventes at fortsætte i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-95.714	-117.156
Indtægter af kapitalinteresser	-167.055	1.566.363
Andre finansielle indtægter	2.054.057	135.573
Øvrige finansielle omkostninger	-59.822	-987.619
Resultat før skat	1.731.466	597.161
Skat af årets resultat	-416.834	239.382
Årets resultat	1.314.632	836.543
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.667.055	-557.087
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Overføres til overført resultat	3.981.687	493.630
Disponeret i alt	1.314.632	836.543

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.983.461	11.650.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.983.461	11.650.516
Anlægsaktiver i alt	6.983.461	11.650.516
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.887.934	1.526.394
Udskudte skatteaktiver	0	239.382
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.995
Tilgodehavender i alt	1.887.934	1.775.771
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.844.543	14.732.819
Værdipapirer i alt	15.844.543	14.732.819
Likvide beholdninger	3.142.353	133.186
Omsætningsaktiver i alt	20.874.830	16.641.776
Aktiver i alt	27.858.291	28.292.292

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.449.294	11.116.349
Overført resultat	20.056.478	16.074.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	900.000
Egenkapital i alt	27.630.772	28.216.140
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	129.204	0
Anden gæld	98.315	76.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.519	76.152
Gældsforpligtelser i alt	227.519	76.152
Passiver i alt	27.858.291	28.292.292

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>15.844.543</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.924.193</u>